
23 stycznia 2022 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
23.01.2022 00:00

        
❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
Pawłowi Giedrojciowi  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, mocnego zdrowia i radości. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień i obdarowuje zdrowiem na długie lata, niech Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty, hojny na swe dary, pomaga Ci godnie pełnić posługę duszpasterską. Niech serce zawsze będzie napełnione pokojem i miłością, a obok będą dobrzy i szczerzy ludzie.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Hołynki i Perstunia  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi 
 Aleksandrowi Mietlickiemu   z okazji urodzin składam serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg Ojciec wynagrodzi Cię zdrowiem i pomyślnością, Jezus Chrystus błogosławi każdy Twój dzień i prowadzi tą drogą, którą wybrałeś, Matka Boża otacza swoją miłością, opiekuje się i zawsze pomaga w trudnych chwilach życia.Ze szczerą modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Zdzisławowi Wederowi   z okazji urodzin składam serdeczne życzenia: sił, mocnego zdrowia w niełatwej posłudze, którą wybrałeś. Niech Pan Jezus obdarzy Cię wszelkimi łaskami, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje.Ze szczerą modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Czesławowi Pawlukiewiczowi  z okazji urodzin pragniemy złożyć moc gorących życzeń. W tym szczególnym dniu chcemy podziękować za codzienne świadectwo, za to, że nie zabrakło słów, czynu i ofiarności w przybliżaniu nam Królestwa Bożego, a także uśmiechu i radości, promieniujących od Ciebie. Prosimy za Tobą, Księże Czesławie, zwracając się do Boga słowami: „Ojcze Niebieski, daj Twojemu pasterzowi serce podobne do serca Twojego Syna Jezusa Chrystusa”. Życzymy szczęścia, płynącego z Bożego wybrania, obfitości łask Bożych, ufności i nadziei w Panu. Życzymy również, abyś niósł Dobrą Nowinę, szerzył radość, nadzieję i miłość, abyś był znakiem miłującej obecności Boga pośród ludu Bożego. Niech miłość, która jest spoiwem wszystkiego i jednoczy ludzkie serca, będzie ciągle Twoim udziałem, zwłaszcza w budowaniu więzi między duszpasterzem i wiernymi. My zaś ze swojej strony ogarniamy Cię w sposób szczególny swoją modlitwą, by Bóg błogosławił Cię oraz umacniał nieustannie swoją łaską i pokojem.Parafianie z Rosi ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Eugeniuszowi Borysiukowi   z okazji urodzin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech Pan Bóg obdarza potrzebnymi łaskami, Matka Boża opiekuje się Tobą, a święty patron zawsze będzie obok. Życzymy nieustannego zapału w posłudze duszpasterskiej, uśmiechu na twarzy, siły i natchnienia w służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy za dobre słowa, uważność i wrażliwość.Parafianie kościoła pw. św. Andrzeja Boboli w Kozłowiczach i wspólnota parafialna Świętej Rodziny w Wiercieliszkach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Pawłowi Koleśnikowi   z okazji urodzin z całego serca życzymy zdrowia, pogody ducha i hojnych owoców w posłudze na niwie Pańskiej. Niech Cię omija smutek, radość zawsze Ci towarzyszy, a cierpliwości i wytrwałości wystarczy na wiele lat oddanej posługi duszpasterskiej.Legion Maryi i apostolat „Margaretka” kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Drogi Księże Proboszczu 
 Jerzy Biegański!   Z okazji urodzin przyjmij życzenia, które w imieniu całej naszej rodziny parafialnej pragniemy Ci złożyć. Niech dobry Bóg otacza Cię swoimi łaskami, czuwa nad Tobą i podtrzymuje swoim ramieniem zawsze wtedy, gdy tego potrzebujesz. Niech Maryja, Matka Trokielska, będzie Twoją tarczą i obroną, otacza Cię matczyną opieką oraz wypełnia serce wytchnieniem, nadzieją, miłością i dziękczynieniem. Życzymy Ci, abyś był po prostu szczęśliwy, spełniony i zakochany w Panu Bogu i Matce Bożej. Dziękujemy Ci za ogromny trud, jaki wkładasz w pracę w naszej parafii. Każdego dnia ogarniamy Cię modlitwą, dziękując Bogu że jesteś z nami, by nie zabrakło Ci sił i ciągłej potrzeby bycia z Bogiem i ludźmi.Werni parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Trokielach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Pawłowi Białonosowi   z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pomyślności, pogody ducha i optymizmu. Niech każdy dzień Twej ofiarnej posługi będzie oświecony światłem Ducha Świętego, a Bóg zawsze Cię strzeże i wynagradza za wszystko poprzez nasze modlitwy.Wdzięczni parafianie i Komitet kościelny z Makarowiec  
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